

Årsredovisning för
Kronans Konditori i Nyköping AB

559300-4822

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emelie Pettersson
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kronans Konditori i Nyköping AB, 559300-4822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2021 och bedriver bageri- och konditoriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 670 000	2 248 348
Resultat efter finansiella poster	409 084	345 071
Soliditet %	54	46

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga att detta räkenskapsår är det första som avser ett helt år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		202 329
Balanseras i ny räkning		202 329	-202 329
Årets resultat			243 476
Belopp vid årets utgång	25 000	202 329	243 476

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	202 329
Årets resultat	243 476
Summa	445 805
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	265 805
Summa	445 805

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

500 Aktier * 360 kr

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-05 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 670 000	2 248 348
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		10 000	40 000
Övriga rörelseintäkter		10 187	8 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 690 187	2 297 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 314 249	-825 949
Övriga externa kostnader		-666 467	-451 545
Personalkostnader	2	-1 285 696	-666 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 487	-8 755
Summa rörelsekostnader		-3 280 899	-1 952 315
Rörelseresultat		409 288	344 798
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		366	951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-678
Summa finansiella poster		-204	273
Resultat efter finansiella poster		409 084	345 071
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-88 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-88 000
Resultat före skatt		309 084	257 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 608	-54 742
Årets resultat		243 476	202 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 079	21 010
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	53 393	38 449
Summa materiella anläggningstillgångar		69 472	59 459
Summa anläggningstillgångar		69 472	59 459
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	40 000
Summa varulager m.m.		50 000	40 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 744	0
Övriga fordringar		137 925	22 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 197	28 374
Summa kortfristiga fordringar		146 866	50 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		882 028	496 211
Summa kassa och bank		882 028	496 211
Summa omsättningstillgångar		1 078 894	587 104
SUMMA TILLGÅNGAR		1 148 366	646 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 329	0
Årets resultat		243 476	202 329
Summa fritt eget kapital		445 805	202 329
Summa eget kapital		470 805	227 329
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 000	88 000
Summa obeskattade reserver		188 000	88 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 240	2 508
Leverantörsskulder		91 291	72 827
Skatteskulder		123 238	54 742
Övriga skulder		109 915	45 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 877	155 808
Summa kortfristiga skulder		489 561	331 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 148 366	646 563

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-05 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 658	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		24 658
Utgående anskaffningsvärden	24 658	24 658
Ingående avskrivningar	-3 648	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 931	-3 648
Utgående avskrivningar	-8 579	-3 648
Redovisat värde	16 079	21 010

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 556	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 500	43 556
Utgående anskaffningsvärden	68 056	43 556
Ingående avskrivningar	-5 107	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 556	-5 107
Utgående avskrivningar	-14 663	-5 107
Redovisat värde	53 393	38 449

Underskrifter

Nyköping

Emelie Pettersson

2023-06-21

Emelie Pettersson

Datum

Styrelseledamot